

Nr. Bredgade 4-6 ApS
Bassumgårdvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 34 07 96 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

Allan Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nr. Bredgade 4-6 ApS Bassumgårdvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 07 96 92
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er af eje ejendomme med henblik på erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305.972 kr. mod 302.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.171 kr. mod -8.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	305.972	302.429
Værdiregulering af investeringsejendomme	387.014	0
1 Personaleomkostninger	-76.572	-159.078
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	60.058	8.843
Resultat af primær drift	676.472	152.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.830	-166.105
Resultat før skat	525.642	-13.911
3 Skat af årets resultat	-100.471	4.930
Årets resultat	425.171	-8.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	425.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.981
Disponeret i alt	425.171	-8.981

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	6.693.545	5.637.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.693.545</u>	<u>5.637.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.693.545</u>	<u>5.637.853</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.669	0
Andre tilgodehavender	17.191	23.200
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.027</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.860</u>	<u>32.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.860</u>	<u>32.227</u>
Aktiver i alt	<u>6.720.405</u>	<u>5.670.080</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	464.653	39.482
	Egenkapital i alt	<u>544.653</u>	<u>119.482</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	124.307	38.510
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>124.307</u>	<u>38.510</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.942.891	3.100.688
	Kreditinstitutter i øvrigt	188.658	0
	Deposita	135.874	79.300
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.267.423</u>	<u>3.179.988</u>
	Gældsforpligtelser	97.740	96.599
	Gæld til pengeinstitutter	734.475	911.644
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.463	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.889.431	1.291.767
	Selskabsskat	14.674	0
	Anden gæld	26.239	32.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.784.022</u>	<u>2.332.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.051.445</u>	<u>5.512.088</u>
	Passiver i alt	<u>6.720.405</u>	<u>5.670.080</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	76.572	150.479
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>8.599</u>
	<u>76.572</u>	<u>159.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.664	43.337
Andre finansielle omkostninger	<u>103.166</u>	<u>122.768</u>
	<u>150.830</u>	<u>166.105</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.674	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>85.797</u>	<u>-4.930</u>
	<u>100.471</u>	<u>-4.930</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	5.352.051	4.614.198
Tilgang i årets løb	<u>668.678</u>	<u>737.853</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.020.729</u>	<u>5.352.051</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	285.802	285.802
Årets regulering til dagsværdi	<u>387.014</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>672.816</u>	<u>285.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.693.545</u>	<u>5.637.853</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveaet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7
------------------------------------	---

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	39.482	48.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>425.171</u>	<u>-8.981</u>
	<u>464.653</u>	<u>39.482</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.040.631	3.197.287
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.740</u>	<u>-96.599</u>
	<u>2.942.891</u>	<u>3.100.688</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.507.761</u>	<u>2.655.934</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.694 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Bach Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.